
-  lia'"',-'- PR

Z  RÚI
MATOES ^
DO Nt)RTr£-MA

C/ÜMM MUNICIPAL DE MATÕES 00 NORTE
AV. DR. ANTONIO SAMPAIO N° 90 - CENTRO TELEFONE 098 3455-1001

CNPJ N° 01.625.545/0001-56 CEP 65.468-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N** 001/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Exmo. Sr. Joaquim Vieira Lima Neto - Presidente da Câmara Municipal,
HOMOLOGA a adjudicação referente a TOMADA DE PREÇOS N" 001/2019, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

TEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT.

Contratação de empresa especializada
para prestação de Serviços de
Assessoria e Orientação ao Conlroíe
Intemo para Câmara Municipal de
Matões do Norte - MA, para o exercício
de 2019. J

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$.

VALOR

MENSAL

R$ 3.600,00

VALOR

TOTAL

RS

39.600,00

R$
39.600,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 39.600,00 (Trinta e Nove Mil e Seiscentos Reais)

HOMOLOGADO PARA: MAYANNA CONSULTORIA & SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no
CNPJ N° 24.373.871/0001-19.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06/02/2019

Matões do Norte-MA, 06 de fevereiro de 2019.

JtfôqUfm Vieira Lima Neto
Presidente da Câmara Municipal

11 Pá g i n a


